
 

 

 

 

 
R.020.133.2024 
 
 
Zarządzenie 133/2024 
z dnia 20 grudnia 2024 r.  
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. oceny merytorycznej i finansowej 
wewnętrznych projektów badawczych złożonych przez nauczycieli akademickich Akademii 
Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 
poz. 1571 z późn. zm.) w związku z § 5 Regulaminu dofinansowania wewnętrznych projektów 
badawczych w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, który został wprowadzony  
Zarządzeniem 87/2024 z dnia 2 października 2024 r., zarządza się, co następuje:  
 
§ 1 
Powołuję Komisję konkursową ds. oceny merytorycznej i finansowej wewnętrznych 
projektów badawczych złożonych przez nauczycieli akademickich Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa w składzie:  

1. dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni, przewodnicząca Komisji 
2. prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik 
3. prof. dr hab. Piotr Szymaniec 
4. dr hab. Katarzyna Szwedziak, prof. uczelni 
5. dr Monika Gawłowska 
6. dr Piotr Sylwestrzak 
7. mgr Joanna Świrska-Korłub, sekretarz. 

 
§ 2 
Traci moc Zarządzenie 1/2024 z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
konkursowej ds. oceny merytorycznej i finansowej wewnętrznych projektów badawczych 
złożonych przez nauczycieli akademickich Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


